ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» 03. 2025г.                                                                            № 123
г.п. Дубровка

Об утверждении Порядка (плана) действий
по ликвидации последствий аварийных ситуаций
в сфере теплоснабжения муниципального образования
Дубровское городское поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской области.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 г.             № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС России от 05.07.2021 № 429 «Об установлении критериев информации о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13 ноября 2024 г. № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения устойчивого функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов теплоэнергетики, своевременной и качественной подготовки их к работе в осенне-зимний период, а также предупреждения чрезвычайных ситуаций, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок (план) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (в том числе с применением электронного моделирования).
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дубровки» и разместить на официальном сайте МО «Дубровское городское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   А.И.Башнин